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                                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                               BASHKIA KAMËZ 

      DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 
 

Nr._______ prot.                                                             Kamëz, më ____._____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz, Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 info@kamza.gov.al 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:      E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrje e punimeve në objektin: “Ndërtim Rrugët Blloku 2 

Fushë Kamëz (Nga Rruga Kosova- Argjinatura)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr. REF-81293-04-08-2026                 

5. Fondi Limit : 1,989,131.48 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e një pikë dyzet e tetë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit, datë: 

15.05.2026 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr. 32 datë 18 Maj 2026. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     

Vlera 2,150,670.46  (me TVSH) Monedha  Lekë 

     

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri       “ALBGOLDING 2E” & “MCE”                                                       

Adresa                   Tiranë, Rruga “Stavri Çeço’ Nr. 14, Tiranë. 

Adresa                   Tiranë, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 

Numri i NIPT-it    M01903009N & L72203065K 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.05.2026 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

 

Gentian BICUKAJ 

 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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